КОНСУЛЬСКИЙ ОТДЕЛ

ПОСОЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

В ИЗРАИЛЕ
от гражданина (-ки)

___________________________________

                                                  (фамилия)

__________________________________,
                                              (имя, отчество)

постоянно/временно  проживающего (-ей)

по адресу (за рубежом):

___________________________________

___________________________________

тел.________________________________
эл. почта___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии),
_____________________________________________________________________ (в случае осуществления трудовой деятельности /обучения необходимо указать адрес
регистрации на территории Республики Казахстан)
_____________________________________________________________________
прошу принять мои документы и препроводить их на изготовление паспорта гражданина Республики Казахстан, в связи с _____________________________________________________________________
                                                        (указать причину (-ы) изготовления паспорта Республики Казахстан)
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________
подпись, фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Дата «_____» _____________ 20___ г.